平成２３年１１月８日

各      位
会 社 名  日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 秋田眞次

（コード番号 ５６１２ 東証第１部）

問合せ先  代表取締役常務 深澤 寛

（TEL．0480－85－1101）

訴訟の判決に対する上告について

 平成 23 年 10 月 28 日付開示資料「訴訟の判決に関するお知らせ」にてお知らせしましたとお

り、当社は平成 23 年 10 月 28 日、ダクタイル鋳鉄管直管に係る課徴金納付命令審判事件審決に

対する審決取消訴訟につきまして、東京高等裁判所より判決の言い渡しを受けております。
 当社はこの内容を不服として、本日、本訴訟に関して最高裁判所に上告の申し立て（上告及び

上告受理申し立て）をすることを決定致しましたので、お知らせいたします。
なお、本件に関しまして追加で開示が必要な場合は、速やかにお知らせ致します。

以上